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Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.11.2013 № 10-53/кс 
«Об установлении тарифов на услуги по утилизации 
твердых бытовых отходов»
В соответствии с Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.11.2013 № 10-53/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации твердых бытовых отходов» следующие изменения:
пункт 11 приложения 1 изложить в следующей редакции: 


	11
	ООО «Поволжская экологическая компания»:
	
	
	
	
	
	

	
	Потребители в жилищном секторе
(тарифы указаны c учетом НДС)*
	43,66
	62,34
	62,34
	62,34
	62,34
	64,19

	
	Иные потребители (тарифы указаны без учета НДС)
	37,00
	52,83
	52,83
	52,83
	52,83
	54,40


пункт 11 приложения 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам





   М.Р. Зарипов
Согласовано:

Заместитель председателя




     

  Л.П.Борисова

Начальник юридического отдела                                                         Э.Д.Садыкова
И.о.начальника Управления регулирования
организаций коммунальной сферы                                                     Н.Р.Белалеева
Приложение к постановлению

Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам

от ___________ № _________

	11
	ООО «Поволжская экологическая компания»
	1113,20
	785,288
	69,427
	258,484
	49999,91
	1013,00
	685,089
	69,427
	258,484
	53516,79
	1013,00
	658,089
	69,427
	258,484
	54317,06


